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“ALPOMISH” DOSTONIDA 
OBRAZLAR NUTQIDAGI 

PEDAGOGIK QARASHLAR

Boboqulova Aziza Adizovna
Buxoro davlat pedagogika instituti tayanch doktoranti

Annotatsiya: “Alpomish” dostoni o‘zbek xalq og‘zaki ijodining yirik namunalaridan biri bo‘lib, unda milliy tarbiya, axloqiy 
kamolot va insoniy fazilatlar obrazlar nutqi orqali chuqur ifodalangan. Mazkur tadqiqotda doston qahramonlari nutqida 
aks etgan pedagogik qarashlar ilmiy-nazariy jihatdan tahlil qilinadi. Maqolada ota-onaga hurmat, vatanparvarlik, mardlik, 
sadoqat, sabr-toqat, do‘stlik va oilaviy qadriyatlar kabi tarbiyaviy g‘oyalarning obrazlar dialogi hamda monologlari orqali 
yoritilishi ochib beriladi. Shuningdek, Alpomish, Barchin, Qorajon va Boybo‘ri obrazlarining nutqiy xususiyatlari orqali 
yosh avlodni ma’naviy-axloqiy jihatdan tarbiyalashga xizmat qiluvchi pedagogik tamoyillar aniqlanadi. Tadqiqot natijasida 
“Alpomish” dostoni xalq pedagogikasining muhim manbasi ekanligi hamda undagi obrazlar nutqi yoshlarni komil inson 
ruhida tarbiyalashda muhim ahamiyat kasb etishi asoslab beriladi.

Kalit so‘zlar: Alpomish, pedagogik qarashlar, xalq pedagogikasi, obrazlar nutqi, axloqiy tarbiya, epik tafakkur.
Abstract: The epic “Alpomish” is one of the greatest examples of Uzbek oral folk literature, in which the ideas of national 
upbringing, moral development, and human virtues are profoundly expressed through the speech of its characters. This 
study provides a scientific and theoretical analysis of the pedagogical views reflected in the dialogues and monologues of 
the epic’s characters. It examines educational values such as respect for parents, patriotism, bravery, loyalty, persever-
ance, friendship, and family values as conveyed through the characters’ speech. Furthermore, the linguistic and ideolog-
ical characteristics of the characters Alpomish, Barchin, Qorajon, and Boybo‘ri are analyzed as important means of pro-
moting the spiritual and moral education of the younger generation. The findings demonstrate that the epic “Alpomish” is 
an important source of folk pedagogy and that the speech of its characters plays a significant role in fostering a harmo-
niously developed individual.

Key words: Alpomish, pedagogical views, folk pedagogy, character speech, moral education, epic thinking.
Аннотация: Эпос “Алпомиш” является одним из крупнейших образцов узбекского устного народного творчества, 
в котором через речь персонажей глубоко отражены идеи национального воспитания, нравственного совершен-
ствования и общечеловеческих ценностей. В данном исследовании с научно-теоретической точки зрения ана-
лизируются педагогические взгляды, выраженные в речи героев эпоса. Раскрывается воспитательное значение 
таких качеств, как уважение к родителям, патриотизм, мужество, верность, терпение, дружба и семейные цен-
ности, представленных в диалогах и монологах персонажей. Особое внимание уделяется речевым особенностям 
образов Алпомиша, Барчин, Каражона и Байбури, посредством которых выявляются педагогические принципы, 
направленные на духовно-нравственное воспитание молодого поколения. По результатам исследования обосно-
вывается, что эпос “Алпомиш” является важным источником народной педагогики и играет значительную роль в 
формировании гармонично развитой личности.

Ключевые слова: “Алпомиш”, педагогические взгляды, народная педагогика, речь персонажей, нравственное 
воспитание, эпическое мышление.

KIRISH
O‘zbek xalq og‘zaki ijodining eng yirik va mukammal namunalaridan biri bo‘lgan “Alpomish” dostoni xalqning 

ko‘p asrlik tarixiy tajribasi, ma’naviy qadriyatlari hamda tarbiyaviy qarashlarini o‘zida mujassamlashtirgan nodir 
badiiy yodgorlik hisoblanadi. Doston nafaqat epik tafakkur mahsuli sifatida, balki xalq pedagogikasining muhim 
manbasi sifatida ham ilmiy ahamiyat kasb etadi. Unda xalqning orzu-intilishlari, axloqiy me’yorlari, ijtimoiy 
munosabatlari hamda komil inson tarbiyasiga oid qarashlari obrazlar faoliyati va, ayniqsa, ularning nutqi orqali 
badiiy ifoda etilgan. Bugungi globallashuv va ma’naviy tahdidlar kuchayib borayotgan sharoitda yosh avlodni 
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milliy va umuminsoniy qadriyatlar ruhida tarbiyalash masalasi dolzarb ahamiyat kasb etmoqda. Shu nuqtayi 
nazardan xalq dostonlaridagi pedagogik g‘oyalarni o‘rganish hamda ularning tarbiyaviy imkoniyatlarini ilmiy 
asosda tahlil qilish muhim vazifalardan biri hisoblanadi.

Ayniqsa, “Alpomish” dostonida qahramonlar nutqi orqali ifodalangan mardlik, vatanparvarlik, ota-onaga 
hurmat, sadoqat, sabr-toqat, do‘stlik va or-nomus kabi fazilatlar bugungi yoshlar tarbiyasida alohida ahamiyatga 
ega. Dostondagi obrazlar nutqi oddiy badiiy vosita bo‘lib qolmay, xalqning ma’naviy-axloqiy tajribasini avloddan 
avlodga yetkazuvchi muhim pedagogik omil vazifasini ham bajaradi. Jumladan, Alpomish, Barchin, Boybo‘ri, 
Qaldirg‘och va Qorajon kabi obrazlarning nutqida xalqona donishmandlik, axloqiy pand-nasihatlar, tarbiyaviy 
g‘oyalar hamda insoniy fazilatlarni ulug‘lash tamoyillari mujassamlashgan. Ularning dialog va monologlari orqali 
yosh avlodni barkamol inson etib tarbiyalashga xizmat qiluvchi pedagogik qarashlar namoyon bo‘ladi.

MAVZUGA OID ADABIYOTLAR SHARHI
O‘zbek folklorshunosligida “Alpomish” dostoni bo‘yicha dastlabki ilmiy tadqiqotlar Hodi Zarif, Mansur 

Afzalov va To‘ra Mirzayev kabi olimlar tomonidan amalga oshirilgan. Ularning ilmiy qarashlarida dostonning 
xalq ruhiyati, milliy qadriyatlari hamda tarbiyaviy mohiyatini aks ettiruvchi jihatlari tahlil qilingan. Xususan, To‘ra 
Mirzayev doston obrazlari nutqida jasorat, vatanparvarlik, or-nomus, oilaga sadoqat kabi axloqiy tushunchalar 
xalq pedagogikasining muhim tarkibiy qismi ekanligini ta’kidlaydi. Folklorshunos olimning “Alpomish” dostoni: 
uning versiya va variantlari nomli maqolasida ushbu eposning qisqacha tarixi yoritilgan. Olimning ta’kidlashicha, 
doston asrlar davomida og‘zaki tarzda kuylanib kelgan bo‘lib, keyinchalik yozib olinib, ilmiy jihatdan o‘rganila 
boshlangan. Unda vatanparvarlik, mardlik, sadoqat, oilaparvarlik va sabr-toqat kabi fazilatlar yorqin aks etgan.

Folklorshunos olim Malik Murodovning tadqiqotlarida “Alpomish” dostoni xalqning ijtimoiy-estetik tafak-
kuri mahsuli sifatida talqin qilinib, undagi obrazlar nutqi orqali yosh avlodni komillikka yetaklovchi g‘oyalar 
ilgari surilgani qayd etiladi. Olim doston qahramonlari nutqida mardlik, sabr, fidoyilik va kattalarga hurmat kabi 
pedagogik tamoyillar mujassam ekanligini ko‘rsatadi. Pedagog olimlarning ilmiy ishlarida esa xalq og‘zaki ijodi 
namunalarining tarbiyaviy imkoniyatlari keng yoritilgan. Jumladan, Abdulla Avloniyning pedagogik qarashlarida 
milliy tarbiya masalalari xalq og‘zaki ijodi bilan uzviy bog‘liq holda talqin qilinadi. 

Olim xalq dostonlari yosh avlodni ma’naviy barkamollik ruhida tarbiyalashning muhim vositasi ekanligini 
alohida ta’kidlaydi. Shuningdek, zamonaviy pedagogik tadqiqotlarda “Alpomish” dostoni kompetensiyaviy 
yondashuv asosida ham tahlil qilinmoqda. Tadqiqotchilar obrazlar nutqida kommunikativ madaniyat, ijtimoiy 
munosabatlar, oilaviy tarbiya hamda shaxs kamolotiga oid qarashlarning mavjudligini ilmiy jihatdan asoslashga 
harakat qilganlar. Masalan, yosh tadqiqotchi Husanjon Otamurodov mazkur dostonni milliy va ma’naviy-axloqiy 
qadriyatlarni shakllantirishda muhim vosita sifatida ko‘rib chiqqan. Uning maqolasida “Alpomish” dostoni orqali 
yoshlarda jasorat, mardlik va fidoyilik tuyg‘ularini rivojlantirish masalalari yoritilgan.

Shuningdek, dostonni zamonaviy pedagogik jarayonga integratsiya qilish yo‘llari ham ko‘rsatib berilgan. 
Biroq mavjud tadqiqotlarda “Alpomish” dostoni obrazlari nutqining aynan pedagogik jihatdan kompleks va tizimli 
o‘rganilishi yetarli darajada amalga oshirilmagan. Ayniqsa, obrazlar dialoglari va monologlarida ifodalangan 
tarbiyaviy g‘oyalarning zamonaviy pedagogika nuqtayi nazaridan tahlil qilinishi alohida ilmiy yondashuvni talab 
etadi. Shu jihatdan mazkur tadqiqot mavzusi dolzarb ilmiy muammo sifatida alohida ahamiyat kasb etadi. 
Yuqoridagi ilmiy ishlardan farqli ravishda ushbu tadqiqotda aynan obrazlar nutqida ifodalangan pedagogik 
qarashlar tahliliga asosiy e’tibor qaratiladi.

TADQIQOT METODOLOGIYASI
Mazkur tadqiqotda “Alpomish” dostonidagi obrazlar nutqida aks etgan pedagogik qarashlarni aniqlash 

va tahlil qilish maqsadida qiyosiy-tahliliy, tavsifiy hamda germenevtik metodlardan foydalanildi. Tadqiqotning 
asosiy manbasi sifatida “Alpomish” dostoni matni tanlanib, undagi Alpomish, Barchin, Boybo‘ri, Qaldirg‘och, 
Qorajon va boshqa obrazlarning dialog hamda monologlari o‘rganildi.Tahlil jarayonida obrazlar nutqida ifoda-
langan axloqiy-tarbiyaviy g‘oyalar, jumladan, vatanparvarlik, mardlik, sadoqat, ota-onaga hurmat, saxiylik, sabr-
toqat va oilaviy qadriyatlar mazmuniga ko‘ra guruhlarga ajratildi. Shuningdek, nutqiy birliklarning pedagogik 
funksiyasi va tarbiyaviy ahamiyati xalq pedagogikasi hamda zamonaviy pedagogika nazariyalari asosida izoh-
landi. 

Tadqiqot davomida folklorshunoslik va pedagogika sohasidagi ilmiy adabiyotlar o‘rganilib, ulardagi nazariy 
qarashlar doston matnida ifodalangan pedagogik g‘oyalar bilan o‘zaro qiyoslandi. Olingan natijalar umumlash
tirish va ilmiy xulosalash metodlari asosida tizimlashtirildi. Natijada “Alpomish” dostoni obrazlari nutqining yosh 
avlodni ma’naviy-axloqiy jihatdan tarbiyalashdagi pedagogik imkoniyatlari aniqlandi. Mazkur tadqiqotning asosiy 
maqsadi “Alpomish” dostonidagi obrazlar nutqida aks etgan pedagogik qarashlarni ilmiy-nazariy jihatdan tahlil 
qilish, ularning tarbiyaviy mohiyati hamda xalq pedagogikasidagi o‘rnini aniqlashdan iborat. Tadqiqot davomida 
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dostondagi nutqiy birliklarning ma’naviy-axloqiy mazmuni, pedagogik funksiyasi va badiiy-estetik xususiyatlari 
tahlil qilinadi. Shu bilan birga, dostonning yoshlar tarbiyasidagi ahamiyati hamda milliy pedagogik tafakkur 
taraqqiyotidagi o‘rni ilmiy asosda yoritiladi.

TAHLIL VA NATIJALAR
“Alpomish” dostonidagi obrazlar nutqida jasorat, vatanparvarlik, mardlik va adolat kabi fazilatlar yetakchi 

o‘rin egallaydi. Doston qahramonlarining so‘zlari yoshlarni qat’iyatli bo‘lishga, el-yurt manfaatlarini himoya 
qilishga undaydi. Xususan, asarda otaning nutqi alohida e’tiborga loyiq: “Endi, o‘g‘lim savodi chiqib mulla 
bo‘ldi, o‘g‘limga shohlik, sipohlik ilmini o‘rgatayin”, – deb uni mulladan chiqarib oldi. Bu o‘rinda otaning o‘g‘lini 
ilmli va har tomonlama yetuk inson etib tarbiyalash uchun astoydil harakat qilayotgani namoyon bo‘ladi. Yana 
bir e’tiborli jihat shundaki, ota farzandini nafaqat ilm olishga rag‘batlantiradi, balki zarur paytda savol-javob 
orqali uning bilim va tafakkurini ham sinovdan o‘tkazadi. Dostondagi kuchli pedagogik g‘oyalardan biri Boybo‘ri 
va Hakimbek o‘rtasidagi suhbatda namoyon bo‘ladi: “Kunlardan bir kun Hakimbek kitob o‘qib o‘tirgan ekan. 
Baxillik va saxiylik haqida gap chiqib qoldi. Boybo‘ribiy shunda Alpomishdan: – Kishi nimadan baxil bo‘ladi, 
nimadan saxiy bo‘ladi? – deb so‘radi. Unda o‘g‘il turib aytdi: “Vaqti-bevaqt birovnikiga mehmon kelsa, otini 
ushlab, ko‘nglini xushlab yuborsa, bu ham saxiy; agar joyi bor bo‘la turib, joy yo‘q deb qoldirmay jo‘natsa, bu 
odam baxil. Bevaqt kishi bir mozorotning qabatidan o‘tsa, chap oyog‘ini uzatib odamlarning haqiga duo qilsa, 
bu ham saxiy; chap oyog‘ini uzatmay, odamlarning haqiga duo qilmasa, bu odam baxil. Kishining moliga zakot 
yetsa, zakot bersa, bu ham saxiy; agar zakot bermasa, bu odam baxil”.

Ushbu lavhada Boybo‘ribiyning farzandiga savol berib, uning fikrlash qobiliyatini sinashi, Hakimbek 
(Alpomish)ning esa saxiylik va baxillik mezonlarini hayotiy misollar orqali izohlab berishi pedagogik nuqtayi 
nazardan alohida ahamiyatga ega. Otaning savoli orqali farzandda mustaqil fikrlash, axloqiy mezonlarni 
anglash hamda o‘z fikrini asoslab berish ko‘nikmasi shakllantiriladi. Alpomishning javobida saxiylik mehmon-
do‘stlik, mehr-oqibat, o‘zgalar haqiga duo qilish va zakot berish kabi ezgu fazilatlar bilan, baxillik esa beparvolik 
hamda xudbinlik bilan bog‘lab tushuntiriladi. Bu esa yosh avlodga saxiylikni ulug‘lash va baxillikdan saqlanish 
g‘oyasini singdiruvchi muhim tarbiyaviy o‘git hisoblanadi.

Demak, dialog shaklidagi ushbu suhbat oilada savol-javob va o‘zaro muloqot orqali axloqiy tarbiya berish-
ning yorqin namunasi hisoblanadi. Dostonda momolarning nabiralariga beradigan pand-nasihatlari ham xalq 
pedagogikasining muhim qirralaridan biridir. Jumladan, Barchin og‘ir damlarda momosidan ruhiy madad va o‘git 
oladi: “Ana endi Barchinoyning enasi Barchinoydan eshitib, Barchinoyga tasalli berib, nasihat aytib, Barchinni 
to‘g‘ri yo‘lga boshlaydi: Boy otam-man, biy bobom-a ne bo‘ldi?

Nasihat qilmapsan, ena, mushtipar...”⁴ Bu o‘rinda asosiy g‘oya momolarning farzand va nabiralarga 
beradigan pand-u nasihatlaridir. Asarda ham Barchinning momosi unga o‘git berib, to‘g‘ri yo‘lga boshlaydi. Bu 
esa avlodlar o‘rtasidagi ma’naviy ko‘prikni, ya’ni katta avlod vakillarining hayotiy tajribasini yosh avlodga yetka-
zish an’anasini aks ettiradi. Dostonda o‘zbek qizlariga xos yana bir muhim fazilat, ya’ni  “Kattalarga hurmat, 
kichiklarga izzat”  tamoyili yorqin ifodalangan: “Barchin qirqin kanizaklari bilan o‘tirib edi; bu kampirni ko‘rib, 
qanday bo‘lsa ham musofir yurtda kampirni hurmat qilib, o‘rnidan turib, ta’zim qilib o‘tirdi.” Asarda Qaldirg‘och 
singil sifatida akasi Bekka to‘g‘ri maslahat beradi, mehribon singil sifatida unga qat’iyat va jur’at bag‘ishlaydi:

Mard yigitning yori talash bo‘larmi,
Er yigitning yorin qalmoq olarmi,
Barchin checham talash bo‘lib qolarmi,
Senday beklar bu bexabar turarmi?

Bu misralarda Qaldirg‘ochning akasining g‘ururini o‘z g‘ururiday bilishi, unga o‘rinli eslatma berishi hamda 
erkak kishi uchun yor masalasi nafaqat muhabbat, balki or-nomus masalasi ekanligini ta’kidlashi namoyon 
bo‘ladi. Qizlarning ota-onaga hurmati va roziligini ulug‘lash g‘oyasi Barchin nutqida ham yaqqol ifodalangan:

Sen yig‘lading, ota, ko‘nglim buzildi,
Diyda giryon bo‘lib, bag‘rim ezildi,
Xafa qilma, ota, menday qizingni,
Qo‘ya ber alplarga mening o‘zimni.

Bu misralarda Barchinning farzandlik burchini chuqur his etishi, otasining tinchligi va sha’nini o‘ylashi yorqin 
namoyon bo‘ladi. Shu bilan birga, ular Barchinning alp qiz sifatidagi jasorati, kuch-g‘ayrati va aql-zakovati tufayli 
ko‘plab muammolarni mustaqil hal qila olishini ham ko‘rsatadi. Alpomish obrazi o‘zbek yigitlari uchun jasorat 
timsoli hisoblanadi. U o‘z yori uchun fidoyilik ko‘rsatadi:
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Bobo, sir-u holim ma’lum qilayin,
Sizdan endi bir bedovni so‘rayin,
Bedov minib qalmoq elga borayin,
Qalmoq eldan yorim olib kelayin.

Alpomish obrazi orqali doston yoshlarni yurtni sevishga, uni himoya qilishga, mard, jasur va qo‘rqmas 
bo‘lishga undaydi. Bu xalq pedagogikasining muhim tamoyillaridan biridir. Tahlillar shuni ko‘rsatadiki, “Alpomish” 
dostonidagi har bir obraz nutqi muayyan pedagogik g‘oyani o‘zida mujassam etadi. Alpomish obrazi nutqida 
jasorat, vatanparvarlik, mardlik va sadoqat kabi fazilatlar yetakchilik qiladi. Barchin obrazi nutqida esa sadoqat, 
sabr-toqat, hayo va donolik kabi insoniy fazilatlar yorqin aks etgan. Bu o‘zbek xalqining ayol idealiga oid 
qarashlarini namoyon etadi. Boybo‘ri obrazi nutqida ota tarbiyasi, farzandni ilm-ma’rifatga yo‘naltirish hamda 
savol-javob orqali fikrlashga o‘rgatish tamoyillari ifodalangan. Qaldirg‘och obrazi nutqida esa or-nomus, oilaviy 
sadoqat, aka-singil munosabatlaridagi mehr-oqibat va qat’iyatli maslahat berish fazilatlari aks etgan. Momo 
obrazi orqali esa avlodlararo ma’naviy aloqa, ya’ni keksalarning hayotiy tajribasi va pand-nasihatlarini yosh 
avlodga yetkazish an’anasi o‘z ifodasini topadi. Shunday qilib, doston obrazlarining nutqi oilaviy tarbiya, axloqiy 
kamolot va milliy qadriyatlar uyg‘unligiga asoslangan yaxlit pedagogik tizimni tashkil etadi.

XULOSA
“Alpomish” dostoni o‘zbek xalq pedagogikasining boy va sermazmun manbalaridan biridir. Dostondagi 

obrazlar nutqida ifodalangan mardlik, vatanparvarlik, ota-onaga hurmat, sadoqat, sabr-toqat, saxiylik, or-nomus 
va do‘stlik kabi fazilatlar bugungi kunda ham yosh avlodni komil inson ruhida tarbiyalashda muhim ahamiyat 
kasb etadi. Obrazlarning dialog va monologlari shunchaki badiiy vosita bo‘lib qolmay, balki xalqning ko‘p asrlik 
ma’naviy-axloqiy tajribasini avloddan avlodga yetkazuvchi muhim tarbiyaviy omil vazifasini bajaradi. Tadqiqot 
natijasida “Alpomish” dostonidagi obrazlar nutqi xalq pedagogikasining muhim tarkibiy qismi ekanligi, undagi 
tarbiyaviy g‘oyalar zamonaviy ta’lim-tarbiya jarayonida samarali qo‘llanish imkoniyatiga ega ekanligi asoslandi. 
Dostondagi pedagogik qarashlarni o‘rganish va ulardan o‘quv-tarbiya jarayonida foydalanish yoshlarni milliy 
hamda umuminsoniy qadriyatlar ruhida barkamol shaxs sifatida tarbiyalashga xizmat qiladi.

Foydalanilgan adabiyotlar ro‘yxati:
1.	 Alpomish. – Toshkent: Zukko kitobxon, 2025.
2.	 Axmedjonov A. O‘zbek xalq dostonlarining badiiy tahlili. – Toshkent: Fan, 2008.
3.	 Eshmurodov Z. Xalq og‘zaki ijodidan ta’lim-tarbiyaviy jarayonda foydalanish. – Toshkent: Fan va ta’lim, 2021.
4.	 Mirzayev T. “Alpomish” dostoni: uning versiya va variantlari. – Toshkent.
5.	 Mirzayev T., Eshonqul J., Fidokor S. “Alpomish” dostonining izohli lug‘ati. – Toshkent: Elmis-Press-Media, 2007.
6.	 Mirzayeva N. Tarbiya nazariyasi va usullari. – Toshkent: Ilm-Ziyo, 2019.
7.	 Otamurodov X. Q. “Alpomish” dostoni orqali yigitlarda mardlik va vatanparvarlik fazilatlarini tarbiyalash. “Ilm-fan yangi-

liklari” konferensiyasi materiallari. – Andijon, 2026.
8.	 Qodirov B. Milliy tarbiya va og‘zaki ijod. – Samarqand: Ma’rifat, 2015.
9.	 Tursunova L. Yoshlarni milliy qadriyatlar ruhida tarbiyalash. – Buxoro: Ilmiy meros, 2017.
10.	 Hakimov R. O‘zbek dostonlarining pedagogik imkoniyatlari. // Pedagogik tadqiqotlar. – 2022. – № 3. – B. 45-58.



AKTABGACHA VA
AKTAB TA’LIMI

AKTABGACHA VA
AKTAB TA’LIMI

M
A

K
TA

B
 T

A’
LI

M
I

SC
H

O
O

L 
ED

U
CA

T
IO

N
Ш

К
О

Л
Ь

Н
О

Е 
О

Б
РА

ЗО
В

А
Н

И
Е

514

2026-yil, iyun, 6(6)-son

Pedagogika fanlari

Pedagogika nazariyasi. Pedagogik ta’limotlar tarixi

Ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi (sohalar bo‘yicha)

Maxsus pedagogika

Jismoniy tarbiya va sport mashg‘ulotlari nazariyasi va metodikasi

Kasb-hunar ta’limi nazariyasi va metodikasi

Elektron ta’lim nazariyasi va metodikasi (ta’lim sohalari va bosqichlari bo‘yicha)

Ta’limda menejment

Maktabgacha ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi

Ijtimoiy pedagogika
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Biologiya fanlari

Falsafa fanlari

Filologiya fanlari

Geografiya fanlari

13.00.00

13.00.01

13.00.02

13.00.03

13.00.04

13.00.05

13.00.06

13.00.07

13.00.08

13.00.09

07.00.00

19.00.00

01.00.00

02.00.00

03.00.00

09.00.00

10.00.00

11.00.00
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